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Championnat de doublettes et 2ème partie du tête à tête

Le championnat de triplettes s'est globalement bien déroulé. Nous avons constaté aucun forfait 
et seule une rencontre n'a pas été jouée. Pour le tête à tête 3 rencontres en Division 1 n'ont pas 
été jouées. 2 joueurs qui étaient à égalité ont été départagés en fonction du nombre de matches 
joués. La seconde partie du tête à tête se déroulera du 1er septembre au 30 novembre.

Championnat de doublettes : 49 équipes se sont inscrites à cette compétition qui débutera le 1er 
septembre et se terminera le 30 novembre. Elle se présente comme le championnat de triplettes 
sous forme de poules :

- Excellence (8 équipes)
- Honneur  (9 équipes)
- Promotion - A (8 équipes)
- Promotion - B (8 équipes)

- 1ère Division (8 équipes)
- 2ème Division (8 équipes)

Les équipes ont été évaluées en prenant en compte, l'avis des responsables de clubs, 
les résultats des derniers tête à tête et les résultats du championnat. Il est probable que certaines 
équipes se retrouvent malgré tout dans une poule ne correspondant pas exactement à leur 
niveau. Comme pour la mise en place de la nouvelle formule du tête à tête, le système de montée 
et descente corrigera automiquement ces mauvaises affectations. Un nombre important 
d'équipes semblant avoir un niveau similaire nous a obligé à créer exceptionnellement cette 
année 2 poules de promotion. 

L'accès au boulodrome étant actuellement restreint car conditionné par la détention 
du pass-sanitaire, il a été décidé que les compétitions tête à tête et doublettes se joueront  sur le 
terrain habituel  à la pyramide. 

Comme les années précédentes les résultats seront mis régulièrement sur le site 
internet : fsgt61.petanque.free.fr. N’hésitez pas à consulter celui-ci car il représente le principal 
vecteur de communication à disposition du bureau. Si vous constatez une erreur dans les 
classements ou l’absence d’un résultat vous pouvez adresser votre réclamation par mail à 
l’adresse : fsgt61.petanque@free.fr

Le bureau Fsgt-Pétanque souhaite à toutes et à tous de bonnes compétitions, 
toujours dans le respect des gestes barrières.



NOM Prénom des joueurs Tél portable

GALLET  Frédéric 06.82.15.17.45

DOMIN  Jérôme 06.16.11.59.10

POUSSIER  Steven 06.73.08.14.13

POUSSIER  Cyril 06.58.05.87.13

TALVARD  Nadine 06.88.61.47.12

TALVARD  Alain 06.59.74.61.84

ROCHE  Christophe 06 62 73 93 86

MEUTZNER  Christophe 06 11 70 24 33

BOUJU  Ludovic 06.12.09.43.94

FLEURY  Sébastien 06.17.19.26.48

RIGAL  Ludovic 06.76.16.04.89

GENTIL  Pédro 06.68.53.31.94

BIGRE Ludovic 06.21.97.28.61

MEUNIER  Didier 06.24.87.05.69

RANCHY  Pascal 06.70.64.17.92

BROCHET  Armand 07.70.70.97.31

A.S.T.M.N.A.  1  / A.S.T.M.N.A.  2 CHAMPFLEUR  2  / GOAVEC  1

A.S.T.M.N.A.  1  / A.S.T.M.N.A.  3 CHAMPFLEUR  2  / GOAVEC  2

A.S.T.M.N.A.  1  / CHAMPFLEUR  1 CHAMPFLEUR  2  / MAIRIE  1

A.S.T.M.N.A.  1  / CHAMPFLEUR  2 GOAVEC  1  / GOAVEC  2

A.S.T.M.N.A.  2  / A.S.T.M.N.A.  3 GOAVEC  1  / MAIRIE  1

A.S.T.M.N.A.  2  / CHAMPFLEUR  1 GOAVEC  1  / A.S.T.M.N.A.  1

A.S.T.M.N.A.  2  / CHAMPFLEUR  2 GOAVEC  1  / A.S.T.M.N.A.  2

A.S.T.M.N.A.  3  / CHAMPFLEUR  1 GOAVEC  2  / MAIRIE  1

A.S.T.M.N.A.  3  / CHAMPFLEUR  2 GOAVEC  2  / A.S.T.M.N.A.  1

A.S.T.M.N.A.  3  / GOAVEC  1 GOAVEC  2  / A.S.T.M.N.A.  2

A.S.T.M.N.A.  3  / GOAVEC  2 MAIRIE  1  / A.S.T.M.N.A.  1

CHAMPFLEUR  1  / CHAMPFLEUR  2 MAIRIE  1  / A.S.T.M.N.A.  2

CHAMPFLEUR  1  / GOAVEC  1 MAIRIE  1  / A.S.T.M.N.A.  3

CHAMPFLEUR  1  / GOAVEC  2 MAIRIE  1  / CHAMPFLEUR  1

EXCELLENCE

A.S.T.M.N.A.  1

Tél domicileClub équipe

RENCONTRES

MAIRIE  1

GOAVEC  1

GOAVEC  2

CHAMPFLEUR  1

CHAMPFLEUR  2

A.S.T.M.N.A.  2

A.S.T.M.N.A.  3

L'équipe première nommée doit appeler l'équipe adverse pour convenir d'une date de rencontre. La fin du championnat est 
prévue au 30 novembre. Après cette date les matches non joués ne seront pas comptabilisés. 



NOM Prénom des joueurs Tél portable

PILON  Gérard 06.33.66.38.20

PLIHON  Serge 06.49.93.79.77

THIERRY  Fabrice

TABOUET Christian

MARTIN Benjamin 07.68.67.73.47

MARTIN Corantin 07.62.71.56.56

LAURENT  Alain 06.62.05.05.53

RADIGUET  Eric

METIER  Sylvain 06.74.91.25.04

LEMEE  Daniel 06.71.75.45.09

CHEVALLIER  Michel 06.88.61.08.85

CHEVALLIER  Bernard 06.43.77.52.00

TASD'HOMME  Nicolas 06.32.84.44.43

BONAL Mickaël

FLORENTIN  Julien 06.18.36.05.86

VANDERHAEGHE  Mathieu 07.77.05.29.28

DOS SANTOS  Bernadino 06.52.94.65.35

MEUNIER  Jean-Marie 06.78.13.68.19

A.S.O.S.  1  / A.S.O.S.  2 CHAMPFLEUR  3  / CUISSAI  1

A.S.O.S.  1  / A.S.P.T.T.  1 CHAMPFLEUR  3  / CUISSAI  2

A.S.O.S.  1  / A.S.P.T.T.  2 CHAMPFLEUR  3  / GOAVEC  3

A.S.O.S.  1  / A.S.T.M.N.A.  4 CHAMPFLEUR  3  / A.S.O.S.  1

A.S.O.S.  2  / A.S.P.T.T.  1 CUISSAI  1  / CUISSAI  2

A.S.O.S.  2  / A.S.P.T.T.  2 CUISSAI  1  / GOAVEC  3

A.S.O.S.  2  / A.S.T.M.N.A.  4 CUISSAI  1  / A.S.O.S.  1

A.S.O.S.  2  / CHAMPFLEUR  3 CUISSAI  1  / A.S.O.S.  2

A.S.P.T.T.  1  / A.S.P.T.T.  2 CUISSAI  2  / GOAVEC  3

A.S.P.T.T.  1  / A.S.T.M.N.A.  4 CUISSAI  2  / A.S.O.S.  1

A.S.P.T.T.  1  / CHAMPFLEUR  3 CUISSAI  2  / A.S.O.S.  2

A.S.P.T.T.  1  / CUISSAI  1 CUISSAI  2  / A.S.P.T.T.  1

A.S.P.T.T.  2  / A.S.T.M.N.A.  4 GOAVEC  3  / A.S.O.S.  1

A.S.P.T.T.  2  / CHAMPFLEUR  3 GOAVEC  3  / A.S.O.S.  2

A.S.P.T.T.  2  / CUISSAI  1 GOAVEC  3  / A.S.P.T.T.  1

A.S.P.T.T.  2  / CUISSAI  2 GOAVEC  3  / A.S.P.T.T.  2

A.S.T.M.N.A.  4  / CHAMPFLEUR  3

A.S.T.M.N.A.  4  / CUISSAI  1

A.S.T.M.N.A.  4  / CUISSAI  2

A.S.T.M.N.A.  4  / GOAVEC  3

RENCONTRES

 HONNEUR

Tél domicileClub équipe

02.33.31.50.88

02.33.31.77.05

02.33.28.95.18

02.33.26.31.18

02.33.26.56.45

A.S.O.S.  1

A.S.O.S.  2

A.S.P.T.T.  1

GOAVEC  3

02.50.24.97.68

A.S.P.T.T.  2

A.S.T.M.N.A.  4

CHAMPFLEUR  3

CUISSAI  1

CUISSAI  2

L'équipe première nommée doit appeler l'équipe 
adverse pour convenir d'une date de rencontre. La fin 
du championnat est prévue au 30 novembre. Après 
cette date les matches non joués ne seront pas 
comptabilisés. 



NOM Prénom des joueurs Tél portable

GUEGAN  Didier 02.33.32.08.71 06.95.88.76.53

VALLIENNE  Daniel

JOUSSET  Thierry 02.33.28.03.25 06.82.45.74.22

GOUVAZE  Serge 06.64.88.23.06

LABBE  Christian 02.14.17.45.61 06.11.46.19.62

GRANDIERE  Jean 02.33.26.91.36 06.08.86.77.38

LEBARBIER  Jean-Claude 02.33.27.11.46 06.28.04.81.20

ROUSSEL  Pascal 02.33.27.59.54 06.47.61.06.15

DESLANDES  Yvon 06 70 64 19 38

HANOY  François 06 18 24 18 75

DAMANGE  Laurent 07.86.23.04.93

MARTIN Olivier 06.74.12.01.29

COLLET  Rémy 06.26.92.00.56

COLLET  Ludovic 06.33.40.52.50

GONDOIN  Alain 02.33.82.08.46 06.76.87.22.26

RAPINEL  Dominique 02.33.26.71.09

A.S.O.S.  3  / A.S.P.T.T.  4 CHAMPFLEUR  5  / CUISSAI  3

A.S.O.S.  3  / A.S.P.T.T.  5 CHAMPFLEUR  5  / CUISSAI  4

A.S.O.S.  3  / CHAMPFLEUR  4 CHAMPFLEUR  5  / CUISSAI  5

A.S.O.S.  3  / CHAMPFLEUR  5 CUISSAI  3  / CUISSAI  4

A.S.P.T.T.  4  / A.S.P.T.T.  5 CUISSAI  3  / CUISSAI  5

A.S.P.T.T.  4  / CHAMPFLEUR  4 CUISSAI  3  / A.S.O.S.  3

A.S.P.T.T.  4  / CHAMPFLEUR  5 CUISSAI  3  / A.S.P.T.T.  4

A.S.P.T.T.  5  / CHAMPFLEUR  4 CUISSAI  4  / CUISSAI  5

A.S.P.T.T.  5  / CHAMPFLEUR  5 CUISSAI  4  / A.S.O.S.  3

A.S.P.T.T.  5  / CUISSAI  3 CUISSAI  4  / A.S.P.T.T.  4

A.S.P.T.T.  5  / CUISSAI  4 CUISSAI  5  / A.S.O.S.  3

CHAMPFLEUR  4  / CHAMPFLEUR  5 CUISSAI  5  / A.S.P.T.T.  4

CHAMPFLEUR  4  / CUISSAI  3 CUISSAI  5  / A.S.P.T.T.  5

CHAMPFLEUR  4  / CUISSAI  4 CUISSAI  5  / CHAMPFLEUR  4

PROMOTION - A

Club équipe Tél domicile

RENCONTRES

A.S.O.S.  3

A.S.P.T.T.  4

A.S.P.T.T.  5

CHAMPFLEUR  4

CHAMPFLEUR  5

CUISSAI  3

CUISSAI  4

CUISSAI  5

L'équipe première nommée doit appeler l'équipe adverse pour convenir d'une date de rencontre. La fin du championnat est 
prévue au 30 novembre. Après cette date les matches non joués ne seront pas comptabilisés. 



NOM Prénom des joueurs Tél portable

LESIEUR  Thierry 02.33.31.04.63 06.02.36.26.54

PEREIRA  Stéphane 02.33.26.85.17

POTTIER  Gérard 09.75.47.94.88 06.63.89.84.08

LEMOING  Maurice 02.33.31.18.30

POTTIER  Roland 02.33.31.84.77 06.71.80.41.37

THOMAS  Jean-Claude 02.33.26.57.92 06.70.67.74.73

LEMOING  Claudine 02.33.31.18.30

COUVRY  Agnès 02.33.26.97.71 06.85.30.89.42

ROUSSEL  Jacky 06.84.31.04.57

MERRE  Gilles 06.72.60.68.73

LEBIGOT  Christophe 07.87.22.86.06

BINET  Pascal 06.70.88.74.01

ROZEL  Daniel 02.33.27.03.66 06.27.86.22.60

SUARD  Claude 06.17.80.18.26

LEDEME  Daniel 02.33.26.51.25 06.75.71.20.87

BRAUX Jean-Louis 06.08.73.42.42

A.S.O.S.  4  / A.S.P.T.T.  3 CHAMPFLEUR  6  / CUISSAI  6

A.S.O.S.  4  / A.S.P.T.T.  6 CHAMPFLEUR  6  / CUISSAI  7

A.S.O.S.  4  / A.S.P.T.T.  7 CHAMPFLEUR  6  / CUISSAI  8

A.S.O.S.  4  / CHAMPFLEUR  6 CUISSAI  6  / CUISSAI  7

A.S.P.T.T.  3  / A.S.P.T.T.  6 CUISSAI  6  / CUISSAI  8

A.S.P.T.T.  3  / A.S.P.T.T.  7 CUISSAI  6  / A.S.O.S.  4

A.S.P.T.T.  3  / CHAMPFLEUR  6 CUISSAI  6  / A.S.P.T.T.  3

A.S.P.T.T.  6  / A.S.P.T.T.  7 CUISSAI  7  / CUISSAI  8

A.S.P.T.T.  6  / CHAMPFLEUR  6 CUISSAI  7  / A.S.O.S.  4

A.S.P.T.T.  6  / CUISSAI  6 CUISSAI  7  / A.S.P.T.T.  3

A.S.P.T.T.  6  / CUISSAI  7 CUISSAI  8  / A.S.O.S.  4

A.S.P.T.T.  7  / CHAMPFLEUR  6 CUISSAI  8  / A.S.P.T.T.  3

A.S.P.T.T.  7  / CUISSAI  6 CUISSAI  8  / A.S.P.T.T.  6

A.S.P.T.T.  7  / CUISSAI  7 CUISSAI  8  / A.S.P.T.T.  7

28

RENCONTRES

PROMOTION - B

Club équipe Tél domicile

A.S.O.S.  4

A.S.P.T.T.  3

A.S.P.T.T.  6

A.S.P.T.T.  7

CHAMPFLEUR  6

CUISSAI  6

CUISSAI  7

CUISSAI  8

L'équipe première nommée doit appeler l'équipe adverse pour convenir d'une date de rencontre. La fin du championnat est 
prévue au 30 novembre. Après cette date les matches non joués ne seront pas comptabilisés. 



NOM Prénom des joueurs Tél portable

QUENTIN  Philippe 02.33.27.53.87 06.78.29.49.58

MONGREVILLE Jacques 06.81.23.53.46

CORNU  Alain 02.33.26.47.29 06.15.86.70.39

ROILLE  Didier 02.33.32.20.88 06.62.74.46.68

LEMOINE  Patrick 02.33.32.91.26 06.81.01.45.77

BESNARD  Gilles 06.84.80.55.34

JOUATEL  Charles 02.33.32.23.75 06.70.12.16.82

HAUDEBERT  Paul 02.33.29.63.63 06.43.63.96.59

LEVEILLÉ Pascal 06.84.80.55.39

LEROYER  André 02.33.27.52.74 06.80.58.15.79

THIERRY  Sylvie 07.86.10.64.92

ROUSSEAU Nadège 06.82.97.81.06

JOSSE  Julien 06.11.17.60.80

RAMAGE  Nils

DUMAINE  Antoine 09.75.43.85.97 06.75.70.31.86

JANEAU Yannick

A.S.O.S.  5  / A.S.O.S.  6 A.S.P.T.T.  10  / A.S.T.M.N.A.  5

A.S.O.S.  5  / A.S.P.T.T.  8 A.S.P.T.T.  10  / CUISSAI  9

A.S.O.S.  5  / A.S.P.T.T.  9 A.S.P.T.T.  10  / CUISSAI  10

A.S.O.S.  5  / A.S.P.T.T.  10 A.S.T.M.N.A.  5  / CUISSAI  9

A.S.O.S.  6  / A.S.P.T.T.  8 A.S.T.M.N.A.  5  / CUISSAI  10

A.S.O.S.  6  / A.S.P.T.T.  9 A.S.T.M.N.A.  5  / A.S.O.S.  5

A.S.O.S.  6  / A.S.P.T.T.  10 A.S.T.M.N.A.  5  / A.S.O.S.  6

A.S.P.T.T.  8  / A.S.P.T.T.  9 CUISSAI  9  / CUISSAI  10

A.S.P.T.T.  8  / A.S.P.T.T.  10 CUISSAI  9  / A.S.O.S.  5

A.S.P.T.T.  8  / A.S.T.M.N.A.  5 CUISSAI  9  / A.S.O.S.  6

A.S.P.T.T.  8  / CUISSAI  9 CUISSAI  10  / A.S.O.S.  5

A.S.P.T.T.  9  / A.S.P.T.T.  10 CUISSAI  10  / A.S.O.S.  6

A.S.P.T.T.  9  / A.S.T.M.N.A.  5 CUISSAI  10  / A.S.P.T.T.  8

A.S.P.T.T.  9  / CUISSAI  9 CUISSAI  10  / A.S.P.T.T.  9

1ère Division

Club équipe Tél domicile

RENCONTRES

A.S.O.S.  5

A.S.O.S.  6

A.S.P.T.T.  8

A.S.P.T.T.  9

A.S.P.T.T.  10

A.S.T.M.N.A.  5

CUISSAI  9

CUISSAI  10

L'équipe première nommée doit appeler l'équipe adverse pour convenir d'une date de rencontre. La fin du championnat est 
prévue au 30 novembre. Après cette date les matches non joués ne seront pas comptabilisés. 



NOM Prénom des joueurs Tél portable

BOURGES  Guy 02.33.26.05.99 06.72.97.08.39

POTTIER  Marie-Madeleine 02.33.31.84.77 06.41.19.80.21

BEAUFILS  Patrice 02.43.34.24.84 06.72.11.42.07

BEAUFILS  Chantal 02.43.34.24.84

PORTIER  Marie 06.40.95.59.79

BERGEOT Thierry 06.20.26.20.93

PLESSIS  Rémi 06.37.47.02.39

COUILLAUD  Alain 06.41.11.39.64

BOUTROUELLE  Clotilde 02.33.27.11.46 06.84.89.58.02

ROUSSEL  Eliane 02.33.27.59.54 06.84.13.73.00

CAMUS-DENAIS  Christian 06.07.27.36.62

RAMAGE  Sylvain 06.27.45.73.10

MERCY  Brigitte

MERCY  Laurent 06.72.38.77.82

GUENOUX  Colette 02.33.26.65.72

XAVIER  Claude 02.33.27.35.28

A.S.P.T.T.  11  / A.S.P.T.T.  12 CHAMPFLEUR  7  / CUISSAI  11

A.S.P.T.T.  11  / A.S.T.M.N.A.  6 CHAMPFLEUR  7  / GOAVEC  4

A.S.P.T.T.  11  / A.S.T.M.N.A.  7 CHAMPFLEUR  7  / MAIRIE  2

A.S.P.T.T.  11  / CHAMPFLEUR  7 CUISSAI  11  / GOAVEC  4

A.S.P.T.T.  12  / A.S.T.M.N.A.  6 CUISSAI  11  / MAIRIE  2

A.S.P.T.T.  12  / A.S.T.M.N.A.  7 CUISSAI  11  / A.S.P.T.T.  11

A.S.P.T.T.  12  / CHAMPFLEUR  7 CUISSAI  11  / A.S.P.T.T.  12

A.S.T.M.N.A.  6  / A.S.T.M.N.A.  7 GOAVEC  4  / MAIRIE  2

A.S.T.M.N.A.  6  / CHAMPFLEUR  7 GOAVEC  4  / A.S.P.T.T.  11

A.S.T.M.N.A.  6  / CUISSAI  11 GOAVEC  4  / A.S.P.T.T.  12

A.S.T.M.N.A.  6  / GOAVEC  4 MAIRIE  2  / A.S.P.T.T.  11

A.S.T.M.N.A.  7  / CHAMPFLEUR  7 MAIRIE  2  / A.S.P.T.T.  12

A.S.T.M.N.A.  7  / CUISSAI  11 MAIRIE  2  / A.S.T.M.N.A.  6

A.S.T.M.N.A.  7  / GOAVEC  4 MAIRIE  2  / A.S.T.M.N.A.  7

2ème Division

Club équipe Tél domicile

RENCONTRES

A.S.P.T.T.  11

A.S.P.T.T.  12

A.S.T.M.N.A.  6

A.S.T.M.N.A.  7

CHAMPFLEUR  7

CUISSAI  11

GOAVEC  4

MAIRIE  2

L'équipe première nommée doit appeler l'équipe adverse pour convenir d'une date de rencontre. La fin du championnat est 
prévue au 30 novembre. Après cette date les matches non joués ne seront pas comptabilisés. 



Joueurs Clubs Tél. Fixe Tél. portable
POUSSIER  Steven ASTMNA 06.73.08.14.13
DOMIN  Jérôme GOAVEC 06.16.11.59.10
POUSSIER  Cyril ASTMNA 06.58.05.87.13
GALLET  Frédéric ASTMNA 06.82.15.17.45
RIGAL   Ludovic GOAVEC 06.76.16.04.89
POTTIER   Roland ASPTT 02.33.31.84.77 06.71.80.41.37
BOUJU   Ludovic CHAMPFLEUR 06.12.09.43.94
GENTIL   Pédro GOAVEC 06.68.53.31.94
RAPINEL  Dominique CUISSAI 02.33.26.71.09
MARTIN   Olivier ASPTT 06.74.12.01.29
FLEURY   Sébastien CHAMPFLEUR 06.17.19.26.48
GOUZAVE   Serge ASPTT 06.64.88.23.06
LABBE   Christian ASPTT 02.14.17.45.61 06.11.46.19.62
METIER   Sylvain ASTMNA 06.74.91.25.04
LEBARBIER   J-Claude CHAMPFLEUR 02.33.27.11.46 06.28.04.81.20
MARTIN   Benjamin ASPTT 07.68.67.73.47

Joueurs Clubs Tél. Fixe Tél. portable
THIERRY  Fabrice ASOS 02.33.26.56.45
PILON   Gérard ASOS 06.33.66.38.20
TASD'HOMME   Nicolas CUISSAI 02.50.24.97.68 06.32.84.44.43
JOUATEL   Charles ASPTT 02.33.32.23.75 06.70.12.16.82
COLLET   Rémy CUISSAI 06.26.92.00.56
COUVRY   Agnès ASPTT 02.33.26.97.71 06.85.30.89.42
LEDEMEE   Daniel CUISSAI 02.33.26.51.25 06.75.71.20.87
LEMOINE  Patrick ASPTT 02.33.32.91.26 06.81.01.45.77
POTTIER   Gérard ASPTT 09.75.47.94.88 06.63.89.84.08
LEBIGOT  Christophe CUISSAI 07.87.22.86.06
QUENTIN Philippe ASOS 02.33.27.53.87 06.78.29.49.58
COLLET   Ludovic CUISSAI 06.33.40.52.50
LAURENT   Alain ASPTT 06.62.05.05.53
GONDOIN   Alain CUISSAI 02.33.82.08.46 06.76.87.22.26
SOMMIER   Patrick MAIRIE 02.33.29.72.40
PETRON   Joël ASPTT 02.33.27.11.68

Joueurs Clubs Tél. Fixe Tél. portable
LEROYER   André ASPTT 02.33.27.52.74
GUEGAN   Didier ASOS 02.33.32.08.71
MEUNIER  Jean-Marie GOAVEC 06.78.13.68.19
MEUNIER  Didier GOAVEC 06.24.87.05.69
BOUTROUELLE   Clotilde CHAMPFLEUR 02.33.27.11.46 06.84.89.58.02
HAUDEBERT   Paul ASPTT 02.33.29.63.63 06.43.63.96.59
CORNU   Alain ASOS 02.33.26.47.29 06.15.86.70.39
BONAL  Mickaël CUISSAI 02.43.34.24.84 06.72.11.42.07
GRANDIERE  Jean ASPTT 02.33.26.91.36 06.08.86.77.38
DOS SANTOS Bernadino GOAVEC 06.52.94.65.35
LEMEE   Daniel ASTMNA 02.33.29.21.75
BOURGES   Guy ASPTT 02.33.26.05.99
LEVEILLE  Pascal ASPTT 06.84.80.55.39
BEAUFILS   Patrice ASPTT 02.43.34.24.84 06.72.11.42.07
TECHER   Christine CHAMPFLEUR 06.70.31.92.66
MONGREVILLE  Jacques ASOS 06.81.23.53.46

Poule 4

Poule 1

Poule 2

Poule 3

Tête à tête  - Phases finales - Saison 2021

Division 3

Division 2

Poule 1

Poule 2

Poule 3

Poule 4

Division 1

Poule 1

Poule 2

Poule 3

Poule 4



Points
Matches 
gagnés

Matches 
perdus

Forfaits
Matches 

joués
Manches
gagnées

Manches
perdues

Points
gagnés

Points
perdus

Différence

1 A.S.T.M.N.A.  3 24 8 0 0 8 16 2 225 116 109

2 GOAVEC  1 22 7 1 0 8 15 4 223 113 110

3 A.S.T.M.N.A.  1 20 6 2 0 8 14 6 215 136 79

4 MAIRIE  1 18 5 3 0 8 11 8 196 193 3

5 A.S.T.M.N.A.  2 14 3 5 0 8 8 12 158 202 -44

6 A.S.P.T.T.  1 14 3 5 0 8 7 11 158 187 -29

7 CUISSAI  1 12 2 6 0 8 5 13 162 211 -49

8 CHAMPFLEUR  1 12 2 6 0 8 5 12 134 200 -66

9 CHAMPFLEUR  2 8 0 8 0 8 3 16 116 229 -113

Points
Matches 
gagnés

Matches 
perdus

Forfaits
Matches 

joués
Manches
gagnées

Manches
perdues

Points
gagnés

Points
perdus

Différence

1 CHAMPFLEUR  4 22 7 1 0 8 15 3 225 105 120

2 A.S.O.S.  2 18 5 3 0 8 12 8 215 167 48

3 A.S.P.T.T.  2 18 5 3 0 8 12 9 224 197 27

4 CHAMPFLEUR  3 18 5 3 0 8 11 11 219 221 -2

5 CUISSAI  2 18 5 3 0 8 11 8 184 198 -14

6 A.S.O.S.  1 16 4 4 0 8 10 10 188 199 -11

7 A.S.P.T.T.  3 14 3 5 0 8 9 12 177 217 -40

8 A.S.P.T.T.  4 10 1 7 0 8 7 15 192 259 -67

9 A.S.O.S.  3 10 1 7 0 8 4 15 160 221 -61

Points
Matches 
gagnés

Matches 
perdus

Forfaits
Matches 

joués
Manches
gagnées

Manches
perdues

Points
gagnés

Points
perdus

Différence

1 CHAMPFLEUR  5 21 7 0 0 7 14 2 186 101 85

2 GOAVEC  2 19 6 1 0 7 13 5 205 119 86

3 CUISSAI  4 15 4 3 0 7 10 8 180 160 20

4 CUISSAI  3 15 4 3 0 7 9 8 173 153 20

5 A.S.P.T.T.  5 15 4 3 0 7 9 7 148 160 -12

6 A.S.O.S.  4 11 2 5 0 7 5 12 133 195 -62

7 A.S.P.T.T.  7 9 1 6 0 7 4 12 137 185 -48

8 A.S.P.T.T.  6 7 0 7 0 7 4 14 128 217 -89

Championnat    EXCELLENCE    -    2021

Championnat    HONNEUR    -    2021

Championnat    PROMOTION    -    2021



Points
Matches 
gagnés

Matches 
perdus

Forfaits
Matches 

joués
Manches
gagnées

Manches
perdues

Points
gagnés

Points
perdus

Différence

1 CUISSAI  7 19 6 1 0 7 13 3 192 115 77

2 CUISSAI  6 19 6 1 0 7 13 4 200 128 72

3 A.S.T.M.N.A.  4 17 5 2 0 7 11 7 189 162 27

4 CUISSAI  5 15 4 3 0 7 9 6 155 128 27

5 A.S.P.T.T.  9 13 3 4 0 7 7 10 165 173 -8

6 A.S.P.T.T.  8 11 2 5 0 7 6 10 142 173 -31

7 MAIRIE  2 9 1 6 0 7 4 13 134 204 -70

8 ASEGO  1 9 1 6 0 7 3 13 101 195 -94

Points
Matches 
gagnés

Matches 
perdus

Forfaits
Matches 

joués
Manches
gagnées

Manches
perdues

Points
gagnés

Points
perdus

Différence

1 CHAMPFLEUR  7 19 6 1 0 7 13 4 210 153 57

2 GOAVEC  3 19 6 1 0 7 12 4 189 123 66

3 CUISSAI  9 19 6 1 0 7 12 3 179 117 62

4 A.S.T.M.N.A.  6 13 3 4 0 7 8 8 146 154 -8

5 CHAMPFLEUR  6 13 3 4 0 7 6 8 133 145 -12

6 ASEGO  2 11 2 5 0 7 4 12 114 197 -83

7 CUISSAI  8 8 1 5 0 6 5 10 154 164 -10

8 A.S.T.M.N.A.  5 6 0 6 0 6 1 12 90 162 -72

Championnat    1ère DIVISION    -    2021

Championnat    2ème DIVISION    -    2021

Règles appliquées pour le décompte des points :

Pour un match gagné, il est attribué 3 points, pour une défaite 1 point et pour un forfait 0 point pour l'équipe ayant déclaré forfait et 
3 points pour l'autre équipe.  Un forfait correspond à une défaite en 2 manches avec un socre de  13 à 7 deux fois. Dans ce cas 
l'équipe forfait est pénalisé d'un goal-avérage de - 14 points et l'autre équipe bénéficie d'un goal -avérage de +12 points.

Eléments pris en compte pour le classement :

- En premier  le nombre de points acquis
- En cas d'égalité sur le nombre de points, c'est le nombre de manches gagnées
- En cas de nouvelle égalité, c'est le goal-avérage (différence entre les points gagnés et les points  perdus sur 

l'ensemble des parties).
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